ENSINO RELIGIOSO- CULTURA DE PAZ LVRO 

DO ESTUDANTE 9° ANO 
Und 

1978 
3 

1.149 EGEIROS 

\,......._,....." 

R$ 435.471,00

8. 
ENSINO RELIGIOSO- CULTURA DE PAZ LVRO 

DO PROFESSOR 9° ANO 
Und 

1978 

3 
25 EGEIROS R$ 378,80 R$ 9.470,00

VALOR TOTAL R$ 
um milhão, setecentos e noventa e oito mil, 

trezentos e trinta e cinco reais 
R$ 1.798.335,00 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias. 

Oeclara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Termo de Referência 

do edital. 

Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive

[...]

()ANGUS 

DANGUS 

UND 

UND 
I 

\ R$ 173X 

8$ 1 /3,52 
.... 

RS 193.474,80 

‘ RS 5.205,60 

Valor 
Total 

R$829.425,60 

., . 
VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 829.425,60 oitocentos e vinte e nove mi i, qua 

sessenta centavos) 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 829.425,60 (oitocentos e vinte e nove mil, quatrocentos e vinte e cinco reais 

e sessenta centavos) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias. 

OBSERVAÇÕES: 

• 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 

contidas no anexo 1 —Termo de Referência do edital. 
• Independente de declaraç'âo expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as